

# DODATEK č. 2

## Smlouvy o dílo a obchodních podmínek

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění dne 6. 2. 2021  
(dále jen „smlouva“) mezi smluvními stranami:

### I. Smluvní strany

#### **1. Objednatel:** **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**

Vodárenská 244/2

591 01 Žďár nad Sázavou

Tel.: 777 615 215

Email: blaha@svkzdarsko.cz

ID datové schránky: 2cgw8dt

Zastoupený: Ing. Dagmar Zvěřinovou – předsedkyní předsednictva

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních: Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva

ve věcech technických: Ing. Petr Bláha, technický pracovník

IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. – Žďár nad Sázavou

Číslo účtu: 1622321399/0800

#### **2. Zhotovitel:** **„Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace“**

##### **Správce společnosti:**

AQUASYS spol. s r.o.

Se sídlem: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Tel.: 566 652 511

Fax: 566 652 520

Email: aquasys@aquasys.cz

ID datové schránky: ms4my27

Zastoupený: Jiří Peřina, jednatel společnosti

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních: Jiří Peřina, jednatel

ve věcech technických: Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel

IČO: 25344447 DIČ: CZ25344447

Zapsáno v Obchodním rejstříku KS v Brně oddíl C, vložka 26547 (příp. Živnostenském rejstříku)

##### **Společník:**

SPH stavby s.r.o.

Se sídlem: Průmyslová 1414, Bystřice nad Pernštejnem 593 01

Tel.: 566 551 715

Email: info@sph-stavby.cz

ID datové schránky: cd4rhxg

Zastoupený: Ing. Radek Pospíšil, jednatel společnosti

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

ve věcech smluvních: Ing. Radek Pospíšil, jednatel společnosti

ve věcech technických: Ing. Radek Pospíšil, jednatel společnosti

IČO: 26230470 DIČ: CZ26230470

Zapsáno v Obchodním rejstříku KS v Brně oddíl C, vložka 38708 (příp. Živnostenském rejstříku)

## II. Předmět plnění

Na základě smlouvy o dílo uzavřené mezi stranami dne 9. 2. 2021, se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo, trvalou stavbu s názvem:

### **Hlinné – kanalizace**

(dále jen „dílo“ nebo „stavba“)

## III. Předmět dodatku smlouvy

Po dohodě obou smluvních stran se mění objem díla popsáný ve změnových listech č. 1 – 10, v rozsahu dle přiložených rozpočtů víceprací a méněprací.

**Tímto dojde k navýšení ceny díla o 4 970 620,85 Kč bez DPH.**

### **Článek 7.1. smlouvy se mění takto:**

Sjednaná cena činí:

Původní cena:

39 290 344,00 Kč bez DPH

Navýšení:

4 970 620,85 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena:

**44 260 964,85 Kč bez DPH**

9 294 802,62 Kč DPH

53 555 767,47 Kč cena celkem vč. DPH.

### **Článek 17.1 smlouvy se doplňuje takto:**

Odpovědnost za vady díla

e) Zhotovitel odpovídá za jakost komunikací pouze nad rýhami provedenými pro pokládku inženýrských sítí. Za jakost povrchu komunikací provedeném na nezpevněných podkladních vrstvách a na provedených změnách sklonu komunikací zhotovitel neodpovídá.

### **Článek 17.3 smlouvy se doplňuje takto:**

Výjimky ze záruky

b) Na povrchy komunikací realizovaných mimo nově budované inženýrské sítě, které jsou předmětem SoD, zhotovitel záruku neposkytuje.

## IV. Závěrečné ustanovení

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo ze dne 9. 2. 2021 se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, jako změna závazku ze smlouvy o dílo je uzavírán s odkazem a v souladu s ust. § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy.

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající ze smlouvy a tohoto dodatku, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Účastníci dodatku se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

## V. Podpisy smluvních stran

Ve Žďáře nad Sázavou, dne (viz. el. podpis)

Ve Žďáře nad Sázavou, dne (viz. el. podpis)

**Objednatel**

**Zhotovitel**

\_\_\_\_\_  
Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva

\_\_\_\_\_  
Jiří Peřina, jednatel společnosti AQUASYS spol. s r.o.

\_\_\_\_\_  
Ing. Radek Pospíšil, jednatel společnosti SPH stavby s.r.o.

## Kanalizace Hlinné – součet změnových listů pro dodatek č. 2 k SOD

ZL č. 1	106 442,60 Kč
ZL č. 2	112 613,39 Kč
ZL č. 3	132 268,83 Kč
ZL č. 4	332 858,01 Kč
ZL č. 5	100 800,00 Kč
ZL č. 6	177 990,00 Kč
ZL č. 7	107 140,80 Kč
ZL č. 8	673 094,00 Kč
ZL č. 9	40 306,44 Kč
ZL č. 10A	2 069 454,07 Kč
ZL č. 10B	1 117 652,71 Kč

**celkem** **4 970 620,85 Kč bez DPH**

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20201220B a1	Hlinné kanalizace - ZL č.1 - Oprava dešťové kanalizace u č.p. 24
Objekt:	1	Změnový list č.1
Rozpočet:	01	Oprava dešťové kanalizace u č.p. 24
Objednatel:	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko Vodárenská 244/2 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4	IČO: 43383513 DIČ: CZ43383513
Zhotovitel:	Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace Jamská 2488/65 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1	IČO: 25344447 DIČ: CZ25344447
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		106 442,60
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>106 442,60</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	106 442,60 CZK
Základní DPH	21 %	22 352,95 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>128 795,55 CZK</b>
v _____	dne _____	
_____	_____	
Za zhotovitele	Za objednatele	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 509,00	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 576,50	4
5	Komunikace pozemní	HSV			42 961,80	40
8	Trubní vedení	HSV			49 406,00	46
997	Přesun sutě	HSV			6 989,30	7
Cena celkem					106 442,60	100

## Položkový rozpočet

S:	20201220Ba1 Hlinné kanalizace - ZL č.1 - Oprava dešťové kanalizace u č.p. 24
O:	1 Změnový list č.1
R:	01 Oprava dešťové kanalizace u č.p. 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>2 509,00</b>
1	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl.	m2	19,30000	55,00	1 061,50
2	113107244	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 150 do 200	m2	19,30000	75,00	1 447,50
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>4 576,50</b>
3	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,35000	3 390,00	4 576,50
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>42 961,80</b>
4	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	19,30000	282,00	5 442,60
5	565175103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 120 mm	m2	19,30000	765,00	14 764,50
6	573111115	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	19,30000	45,00	868,50
7	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	19,30000	20,00	386,00
8	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	19,30000	24,00	463,20
9	577145141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	19,30000	495,00	9 553,50
10	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	19,30000	595,00	11 483,50
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>49 406,00</b>
11	810391111	Přeseknutí betonové trouby DN do 400 mm	kus	2,00000	163,00	326,00
12	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	18,00000	265,00	4 770,00
13	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250	m	18,00000	480,00	8 640,00
14	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	5,40000	3 350,00	18 090,00
15	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	3,00000	490,00	1 470,00
16	59710702	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 250 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	18,00000	895,00	16 110,00
<b>Díl: 997 Přesun sutě</b>						<b>6 989,30</b>
17	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	17,17700	120,00	2 061,24

## Položkový rozpočet

S:	20201220Ba1	Hlinné kanalizace - ZL č.1 - Oprava dešťové kanalizace u č.p. 24
O:	1	Změnový list č.1
R:	01	Oprava dešťové kanalizace u č.p. 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,17700	6,00	103,06
19	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,49200	200,00	1 698,40
20	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,68500	360,00	3 126,60



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>20201220B a2</b>	<b>Hlinné kanalizace - ZL č.2 - Oprava dešťové kanalizace u č.p. 53</b>
Objekt:	<b>1</b>	<b>Změnový list č.2</b>
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Oprava rozpadené dešťové kanalizace DN 500 u č.p. 53 vč. opravy povrchu chodníku</b>

Objednatel:	<b>Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko</b> <b>Vodárenská 244/2</b> <b>59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4</b>	IČO: <b>43383513</b> DIČ: <b>CZ43383513</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace</b> <b>Jamská 2488/65</b> <b>59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1</b>	IČO: <b>25344447</b> DIČ: <b>CZ25344447</b>
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	112 613,39
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>112 613,39</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>112 613,39</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>23 648,81</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **136 262,20** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 239,30	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 576,50	4
5	Komunikace pozemní	HSV			38 231,31	34
8	Trubní vedení	HSV			49 556,00	44
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			4 588,00	4
997	Přesun sutě	HSV			10 422,28	9
Cena celkem					112 613,39	100

## Položkový rozpočet

S:	20201220Ba2 Hlinné kanalizace - ZL č.2 - Oprava dešťové kanalizace u č.p. 53
O:	1 Změnový list č.2
R:	01 Oprava rozpadené dešťové kanalizace DN 500 u č.p. 53 vč. opravy povrchu chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>5 239,30</b>
1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo snaložením na dopravní prostředek s ložem zkameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně	m2	18,70000	55,00	1 028,50
2	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek zkameniva hrubého drceného, o tl.	m2	13,76000	55,00	756,80
3	113107244	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200	m2	13,76000	75,00	1 032,00
4	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy	m2	18,70000	65,00	1 215,50
5	113201112	Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	10,00000	95,00	950,00
6	113202111	Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,70000	95,00	256,50
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>4 576,50</b>
7	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	1,35000	3 390,00	4 576,50
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>38 231,31</b>
8	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	18,70000	136,50	2 552,55
9	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	13,76000	282,00	3 880,32
10	565175103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 120 mm	m2	13,76000	765,00	10 526,40
11	573111115	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	13,76000	45,00	619,20
12	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	13,76000	20,00	275,20
13	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	13,76000	24,00	330,24
14	577145141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	13,76000	495,00	6 811,20

## Položkový rozpočet

S:	20201220Ba2	Hlinné kanalizace - ZL č.2 - Oprava dešťové kanalizace u č.p. 53
O:	1	Změnový list č.2
R:	01	Oprava rozpadené dešťové kanalizace DN 500 u č.p. 53 vč. opravy povrchu chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozproštěním a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	13,76000	595,00	8 187,20
16	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m složením z kameniva těženého tl. do 30 mm	m2	18,70000	270,00	5 049,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>49 556,00</b>
17	810441111	Přeseknutí betonové trouby DN přes 400 do 600 mm	kus	2,00000	237,00	474,00
18	812422121	Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	11,00000	775,00	8 525,00
19	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600	m	11,00000	362,00	3 982,00
20	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	5,50000	3 350,00	18 425,00
21	59223022	trouba betonová hrdlová DN 500	m	11,00000	1 650,00	18 150,00
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>4 588,00</b>
22	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,70000	295,00	3 746,50
23	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s	m2	18,70000	45,00	841,50
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>10 422,28</b>
24	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	21,12290	120,00	2 534,75
25	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	295,72060	6,00	1 774,32
26	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,45350	460,00	1 588,61
27	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,47740	200,00	2 295,48
28	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,19200	360,00	2 229,12

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>20201220B a3</b>	<b>Hlinné kanalizace - ZL č.3 - Znovupoložení kanalizačního řadu Stoka I</b>
Objekt:	<b>1</b>	<b>Změnový list č.3</b>
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Znovupoložení kanalizačního řadu Stoka I (Š105 - Š106 vč. šachty)</b>

Objednatel:	<b>Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko</b> <b>Vodárenská 244/2</b> <b>59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4</b>	IČO: <b>43383513</b> DIČ: <b>CZ43383513</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace</b> <b>Jamská 2488/65</b> <b>59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1</b>	IČO: <b>25344447</b> DIČ: <b>CZ25344447</b>
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		132 268,83
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>132 268,83</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>132 268,83</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>27 776,45</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>160 045,28 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			65 693,76	50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 993,18	6
5	Komunikace pozemní	HSV			2 566,20	2
8	Trubní vedení	HSV			53 669,35	41
997	Přesun sutě	HSV			2 346,34	2
Cena celkem					132 268,83	100

## Položkový rozpočet

S:	20201220Ba3	Hlinné kanalizace - ZL č.3 - Znovupoložení kanalizačního řadu Stoka I
O:	1	Změnový list č.3
R:	01	Znovupoložení kanalizačního řadu Stoka I (Š105 - Š106 vč. šachty)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>65 693,76</b>
1	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek zkameniva hrubého drceného, o tl.	m2	9,10000	55,00	500,50
2	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se	m	1,50000	560,00	840,00
3	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se	m	1,50000	280,00	420,00
4	132354207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3	m3	40,01140	360,00	14 404,10
5	138511201	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6	m3	8,30700	2 320,00	19 272,24
6	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,00000	450,00	900,00
7	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	74,33600	93,00	6 913,25
8	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	74,33600	25,00	1 858,40
9	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	5,53800	35,00	193,83
10	162551128	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5	m3	80,02280	90,00	7 202,05
11	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a	m3	8,30700	240,00	1 993,68
12	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a	m3	41,53500	8,00	332,28
13	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	20,00570	59,00	1 180,34

## Položkový rozpočet

S:	20201220Ba3	Hlinné kanalizace - ZL č.3 - Znovupoložení kanalizačního řadu Stoka I
O:	1	Změnový list č.3
R:	01	Znovupoložení kanalizačního řadu Stoka I (Š105 - Š106 vč. šachty)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	167151113	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, zhornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	8,30700	59,00	490,11
15	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	40,01140	125,00	5 001,43
16	R_aqa_020	Položka obsahuje rozdělení vykopané zeminy na zeminu vhodnou pro zpětný zásyp. Zemina nevhodná pro zpětný zásyp bude odvezena přednostně na trvalou skládku. Nevhodné pro zásyp jsou vodou nasycené,	m3	40,01140	35,00	1 400,40
17	5834419	šterkodrt' frakce 0/63	t	9,96840	280,00	2 791,15
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>7 993,18</b>
18	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	1,84600	940,00	1 735,24
19	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,84600	3 390,00	6 257,94
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>2 566,20</b>
20	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	9,10000	282,00	2 566,20
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>53 669,35</b>
21	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových sintegrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 250	m	14,20000	480,00	6 816,00
22	892362121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníciemi vaky ucpávkovými DN 250	úsek	1,00000	2 500,00	2 500,00
23	894411221	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
24	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15	m3	6,46100	3 350,00	21 644,35
25	59710702	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 250 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160	m	14,20000	895,00	12 709,00
<b>Díl: 997 Přesun sutě</b>						<b>2 346,34</b>
26	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	4,00400	120,00	480,48
27	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,00400	6,00	24,02
28	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,00400	460,00	1 841,84



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** **20201220B Hlinné kanalizace - ZL č.4 - Rozšíření pokládky živičných vrstev a4**

**Objednatel:** **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko** IČO: **43383513**  
**Vodárenská 244/2** DIČ: **CZ43383513**  
**59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4**

**Zhotovitel:** **Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace** IČO:  
**Jamská 2488/65** DIČ:  
**59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1**

**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	332 858,01
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>332 858,01</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>332 858,01 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>69 900,18 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **402 758,19 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>Změnový list č.4 - vícepráce</b>	<b>0,00</b>	<b>416 483,61</b>	<b>87 461,56</b>	<b>503 945,17</b>	<b>100</b>
01	Rozšíření podkladních živičných vrstev	0,00	515 698,33	108 296,65	623 994,98	124
02	Rozšíření obrusných živičných vrstev	0,00	106 708,48	22 408,78	129 117,26	26
03	Méněpráce	0,00	-205 923,20	-43 243,87	-249 167,07	-49
Celkem za stavbu		0,00	416 483,61	87 461,56	503 945,17	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			40 885,00	10
5	Komunikace pozemní	HSV			483 331,50	116
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-204 163,20	-49
997	Přesun sutě	HSV			96 430,31	23
Cena celkem					416 483,61	100

## Položkový rozpočet

S:	20201220Ba4	Hlinné kanalizace - ZL č.4 - Rozšíření pokládky živičných vrstev
O:	1	Změnový list č.4 - vícepráce
R:	01	Rozšíření podkladních živičných vrstev

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>30 485,00</b>
1	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	234,50000	55,00	12 897,50
2	113107244	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	234,50000	75,00	17 587,50
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>400 291,50</b>
3	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	234,50000	282,00	66 129,00
4	565175103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 120 mm	m2	234,50000	765,00	179 392,50
5	573111115	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	234,50000	45,00	10 552,50
6	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	234,50000	20,00	4 690,00
7	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním znemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	234,50000	595,00	139 527,50
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>84 921,83</b>
8	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	208,70500	120,00	25 044,60
9	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	208,70500	6,00	1 252,23
10	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	103,18000	200,00	20 636,00
11	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	105,52500	360,00	37 989,00

## Položkový rozpočet

S:	20201220Ba4	Hlinné kanalizace - ZL č.4 - Rozšíření pokládky živičných vrstev
O:	1	Změnový list č.4 - vícepráce
R:	02	Rozšíření obrusných živičných vrstev

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>10 400,00</b>
1	113154363	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m <sup>2</sup> s překážkami vtrase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m <sup>2</sup>	160,00000	65,00	10 400,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>83 040,00</b>
2	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	160,00000	24,00	3 840,00
3	577145141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	160,00000	495,00	79 200,00
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 760,00</b>
4	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m <sup>2</sup>	160,00000	11,00	1 760,00
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>11 508,48</b>
5	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	23,68000	120,00	2 841,60
6	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,68000	6,00	142,08
7	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	23,68000	360,00	8 524,80

### Položkový rozpočet

S:	20201220Ba4	Hlinné kanalizace - ZL č.4 - Rozšíření pokládky živičných vrstev
O:	1	Změnový list č.4 - vícepráce
R:	03	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>			<b>-289 548,80</b>
1	919721201	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z polypropylénu	m2	-1 809,68000	160,00	-289 548,80

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 20201220B Hlinné kanalizace - ZL č.5 - Záměna technologie zhotovení a5 prostupu pod komunikací

**Objednatel:** Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČO: 43383513  
 Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513  
 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

**Zhotovitel:** Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace IČO: 25344447  
 Jamská 2488/65 DIČ: CZ25344447  
 59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1

**Vypracoval:**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	100 800,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>100 800,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	100 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	21 168,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 121 968,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele \_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>Změnový list č.5</b>	<b>0,00</b>	<b>100 800,00</b>	<b>21 168,00</b>	<b>121 968,00</b>	<b>100</b>
1	Odbočení kanalizačních přípojek - Stoka 4 - méněpráce	0,00	-41 400,00	-8 694,00	-50 094,00	-41
2	Odbočení kanalizačních přípojek - Stoka 4 - vícepráce	0,00	142 200,00	29 862,00	172 062,00	141
Celkem za stavbu		0,00	100 800,00	21 168,00	121 968,00	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			100 800,00	100
Cena celkem					100 800,00	100

### Položkový rozpočet

S:	20201220Ba5	Hlinné kanalizace - ZL č.5 - Záměna technologie zhotovení prostupu pod komunikací
O:	1	Změnový list č.5
R:	1	Odbočení kanalizačních přípojek - Stoka 4 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-41 400,00</b>
1	141721219	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 315 do 355 mm	m	-9,00000	4 600,00	-41 400,00



### Položkový rozpočet

S:	20201220Ba5	Hlinné kanalizace - ZL č.5 - Záměna technologie zhotovení prostupu pod komunikací
O:	1	Změnový list č.5
R:	2	Odbočení kanalizačních přípojek - Stoka 4 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>142 200,00</b>
1	141721333	Řízené horizontální vrtání délky vrtu do 20 m hl do 6 m s vtažením ocelového potrubí do DN 300 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	9,00000	15 800,00	142 200,00

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce</b>	JKSO	
Název objektu	<b>ZL č. 6 - Komunikace a zpevněná plocha</b>	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	43383513	CZ43383513
Projektant			
Zhotovitel	Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace	25344447	CZ25344447
Zpracoval	Václav Večeřa		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		03.02.2022	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	66 170,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	111 819,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		177 990,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 177 990,00</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	177 990,00	37 377,90		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>215 367,90</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ZL č. 6 - Komunikace a zpevněná plocha

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  
Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace  
Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa  
Datum: 3. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>66 170,20</b>	<b>111 819,80</b>	<b>177 990,00</b>	<b>8,419</b>	<b>87,960</b>
1	Zemní práce	736,00	80 795,10	81 531,10	0,008	87,960
5	Komunikace pozemní	50 126,20	19 210,80	69 337,00	8,223	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 308,00	10 972,00	26 280,00	0,188	0,000
998	Přesun hmot	0,00	841,90	841,90	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>66 170,20</b>	<b>111 819,80</b>	<b>177 990,00</b>	<b>8,419</b>	<b>87,960</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce

**Objekt:** ZL č. 6 - Komunikace a zpevněná plocha

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 3. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>177 990,00</b>	<b>8,419</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>81 531,10</b>	<b>0,008</b>
1	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	18,000	63,20	1 137,60	0,000
2	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	62,500	362,00	22 625,00	0,000
15	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	400,000	21,30	8 520,00	0,000
3	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	400,000	26,00	10 400,00	0,000
12	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	62,500	245,00	15 312,50	0,000
5	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	400,000	42,00	16 800,00	0,000
7	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	8,000	92,00	736,00	0,008
13	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	400,000	15,00	6 000,00	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>69 337,00</b>	<b>8,223</b>
8	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	350,000	136,50	47 775,00	0,000
9	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	50,000	182,00	9 100,00	0,000
10	584121109	Osazení silničních dílců z ZB do lože z kameniva těženého tl 20 mm plochy do 50 m2	m2	18,000	309,00	5 562,00	1,503
11	PFG.72600106	panel silniční KZD 1-300/100 300x100x15cm	kus	6,000	1 150,00	6 900,00	6,720
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>26 280,00</b>	<b>0,188</b>
14	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	400,000	65,70	26 280,00	0,188
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>841,90</b>	<b>0,000</b>
16	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ZB dílců	t	8,419	100,00	841,90	0,000
<b>Celkem</b>						<b>177 990,00</b>	<b>8,419</b>

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce</b>	JKSO	
Název objektu	<b>ZL č. 7 - Kalniková šachta</b>	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	43383513	CZ43383513
Projektant			
Zhotovitel	Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace	25344447	CZ25344447
Zpracoval	Václav Večeřa		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		03.02.2022	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	81 083,42	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	26 057,38	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		107 140,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH 107 140,80</b>			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	107 140,80	22 499,57
				<b>Cena s DPH 129 640,37</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ZL č. 7 - Kalniková šachta

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  
Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace  
Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa  
Datum: 3. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>81 083,42</b>	<b>26 057,38</b>	<b>107 140,80</b>	<b>4,980</b>	<b>0,000</b>
1	Zemní práce	5,52	5 420,98	5 426,50	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	2 108,00	2 108,00	2,256	0,000
8	Trubní vedení	81 077,90	15 270,00	96 347,90	2,724	0,000
997	Přesun sutě	0,00	1 017,40	1 017,40	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	2 241,00	2 241,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>81 083,42</b>	<b>26 057,38</b>	<b>107 140,80</b>	<b>4,980</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

**Stavba: Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce**

**Objekt: ZL č. 7 - Kalniková šachta**

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 3. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>107 140,80</b>	<b>4,980</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>5 426,50</b>	<b>0,000</b>
9	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,000	26,00	104,00	0,000
10	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,800	280,00	1 344,00	0,000
11	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	3,200	290,00	928,00	0,000
31	162751117	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,087	245,00	1 246,32	0,000
40	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,087	190,00	966,53	0,000
<i>Poznámka k položce: vytláčená kubatura</i>							
41	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	2,913	125,00	364,13	0,000
44	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,000	32,00	128,00	0,000
138	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,000	15,00	60,00	0,000
<i>Poznámka k položce: pouze zatravněný povrch</i>							
139	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,060	92,00	5,52	0,000
140	R_aqa_020	Položka obsahuje rozdělení vykopané zeminy na zeminu vhodnou pro zpětný zásyp. Zemina nevhodná pro zpětný zásyp bude odvezena přednostně na trvalou skládku. Nevhodné pro zásyp jsou vodou nasycené, promočené zeminy (bláto), rašelina, ornice, znečištěné vrs	m3	8,000	35,00	280,00	0,000
<i>Poznámka k položce: 90% vedle výkopu</i>							
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>2 108,00</b>	<b>2,256</b>
49	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze stěrkodrtě 0-63 mm	m3	0,800	940,00	752,00	1,363
<i>Poznámka k položce: šachty</i>							
52	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,400	3 390,00	1 356,00	0,894
<i>Poznámka k položce: šachty</i>							
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>96 347,90</b>	<b>2,724</b>
58	857242192	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových Příplatek k ceně za práce ve štolě, v uzavřeném kanálu nebo v objektech DN od 80 do 250	kus	6,000	95,00	570,00	0,000
59	AVK.50201001000	tvarovka litinová, FF, tvarovka přímá, DN 100/1000	kus	2,000	3 664,42	7 328,84	0,000
<i>Poznámka k položce: viz. technické specifikace</i>							
60	AVK.5020100300	tvarovka litinová, FF, tvarovka přímá, DN 100/300	kus	1,000	1 333,48	1 333,48	0,000
<i>Poznámka k položce: viz. technické specifikace</i>							
61	AVK.5020100400	tvarovka litinová, FF, tvarovka přímá, DN 100/400	kus	1,000	1 602,72	1 602,72	0,000
<i>Poznámka k položce: viz. technické specifikace</i>							
63	R005	montážní vložka DN 100, vhodná pro odpadní vody	kus	1,000	5 277,74	5 277,74	0,000
<i>Poznámka k položce: viz. technické specifikace</i>							
64	R006	bajonetová koncovka pro napojení fekální hadice	kus	1,000	563,92	563,92	0,000
66	857244192	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových Příplatek k ceně za práce ve štolě, v uzavřeném kanálu nebo v objektech DN od 80 do 250	kus	1,000	120,00	120,00	0,000
68	AVK.5015100100	tvarovka litinová, T, odbočka přírubová, DN 100/100	kus	1,000	1 878,32	1 878,32	0,000
<i>Poznámka k položce: viz. technické specifikace</i>							
83	877261101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110	kus	6,000	165,00	990,00	0,000
84	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	288,32	576,64	0,001
<i>Poznámka k položce: viz. technické specifikace</i>							
85	28653136	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	2,000	272,42	544,84	0,001
<i>Poznámka k položce: viz. technické specifikace</i>							
86	28654410	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110	kus	2,000	552,26	1 104,52	0,008
<i>Poznámka k položce: viz. technické specifikace</i>							

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
73	891261222	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 100	kus	3,000	750,00	2 250,00	0,005
74	AVK.36100	nožové šoupě 3,6, nestoupavé vřetenem, DN 100	kus	3,000	7 070,20	21 210,60	0,000
<i>Poznámka k položce: viz. technické specifikace</i>							
75	42210106	kolo ruční pro DN 100 D 300mm	kus	3,000	444,14	1 332,42	0,005
102	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	0,036
<i>Poznámka k položce: šachty</i>							
104	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	1,927
105	PFB.1126005	Dno výšky 1500 mm přímé TBZ-Q.1 150/159 V100	kus	1,000	23 953,88	23 953,88	0,000
108	PFB.1121561	Deska přechodová TZK-Q.1 150-100/25 typ Q.1	kus	1,000	6 775,52	6 775,52	0,000
110	PFB.1121601	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	1,000	3 494,82	3 494,82	0,449
112	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	196,00	196,00	0,002
113	59224342	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500	kus	1,000	725,04	725,04	0,004
114	PFB.1120103OZ	Prstavec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10	kus	1,000	328,60	328,60	0,068
119	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	790,00	790,00	0,217
120	KSI.KDB81B	Kanalizační Poklop, rám betonolitinový v.160mm, bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000
<i>Poznámka k položce: viz. technické specifikace</i>							
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>1 017,40</b>	<b>0,000</b>
135	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,087	200,00	1 017,40	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>2 241,00</b>	<b>0,000</b>
136	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,980	360,00	1 792,80	0,000
137	998276126	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m	t	4,980	90,00	448,20	0,000
<b>Celkem</b>						<b>107 140,80</b>	<b>4,980</b>



# KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce</b>	JKSO	
Název objektu	<b>ZL č. 8 - Čerpací stanice</b>	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	43383513	CZ43383513
Projektant			
Zhotovitel	Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace	25344447	CZ25344447
Zpracoval	Václav Večeřa		
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		03.02.2022	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	725 420,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-52 326,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		673 094,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 673 094,00</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	673 094,00	141 349,74		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>814 443,74</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ZL č. 8 - Čerpací stanice

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  
Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace  
Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa  
Datum: 3. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>725 420,00</b>	<b>-52 326,00</b>	<b>673 094,00</b>	<b>-19,348</b>	<b>0,000</b>
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>0,00</b>	<b>-52 326,00</b>	<b>-52 326,00</b>	<b>-19,348</b>	<b>0,000</b>
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>	<b>725 420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>725 420,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkem</b>	<b>725 420,00</b>	<b>-52 326,00</b>	<b>673 094,00</b>	<b>-19,348</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce

**Objekt:** ZL č. 8 - Čerpací stanice

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 3. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>673 094,00</b>	<b>-19,348</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-52 326,00</b>	<b>-19,348</b>
7	380321552	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železobetonového bez výztuže a bednění bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, tl. přes 150 do 300 mm	m3	-7,695	6 800,00	-52 326,00	-19,348
<i>Poznámka k položce: betonová výplň mezipláště čs</i>							
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>725 420,00</b>	<b>0,000</b>
1	šachta	podzemní celoplastová dvouplášťová šachta	kus	-1,000	160 580,00	-160 580,00	0,000
<i>Poznámka k položce: Podzemní celoplastová dvouplášťová šachta z polypropylenu pro vyplnění betonem, s osazenou armovací sítí, vstupním komínkem a nerez poklopem, nerezovým žebříkem s výsuvnými madly, prostupy pro potrubí. Vnitřní rozměr šachty pr.2.5*3.53 m. Včetně dopravy a osazení na připravenou betonovou desku.</i>							
2	šachta II	GFK šachta samonosná D2400 H=3400 mm	kus	1,000	598 700,00	598 700,00	0,000
3	003	ventil typ 609E 3/8"	kus	2,000	15 900,00	31 800,00	0,000
4	004	třaková nádoba 150l s armaturami pro rozdělení do dvou hadic, včetně měření a redukčních ventilů, úprava rozvaděče	kus	1,000	122 500,00	122 500,00	0,000
5	005	vzdušník STRATE 20-F-50 osazen přímo v šachtě, T-kus a šoupě	kus	1,000	26 600,00	26 600,00	0,000
6	006	vzdušník STRATE 20-F-50 na výtlačku	kus	4,000	26 600,00	106 400,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>673 094,00</b>	<b>-19,348</b>

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce</b>	JKSO	
Název objektu	<b>ZL č. 9 - Napojení drenáží</b>	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko	43383513	CZ43383513
Projektant			
Zhotovitel	Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace	25344447	CZ25344447
Zpracoval	Václav Večeřa		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		03.02.2022	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	14 068,32	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	26 238,12	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		40 306,44	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>40 306,44</b>	
				<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	40 306,44	8 464,35
				<b>Cena s DPH</b>		<b>48 770,79</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce  
Objekt: ZL č. 9 - Napojení drenáží

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  
Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace  
Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa  
Datum: 3. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>14 068,32</b>	<b>26 238,12</b>	<b>40 306,44</b>	<b>22,802</b>	<b>0,000</b>
1	Zemní práce	5 937,12	15 440,60	21 377,72	15,960	0,000
4	Vodorovné konstrukce	4 307,20	1 708,80	6 016,00	6,804	0,000
8	Trubní vedení	3 824,00	880,00	4 704,00	0,038	0,000
998	Přesun hmot	0,00	8 208,72	8 208,72	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>14 068,32</b>	<b>26 238,12</b>	<b>40 306,44</b>	<b>22,802</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Hlinné - kanalizace - vícepráce a méněpráce

**Objekt:** ZL č. 9 - Napojení drenáží

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 3. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>40 306,44</b>	<b>22,802</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>21 377,72</b>	<b>15,960</b>
1	132251104	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	25,900	240,00	6 216,00	0,000
<i>Poznámka k položce: přípojky</i>							
2	162751117	Vodorovně premístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	7,770	245,00	1 903,65	0,000
3	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,770	190,00	1 476,30	0,000
4	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m <sup>3</sup>	18,130	125,00	2 266,25	0,000
10	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m <sup>3</sup>	16,800	213,00	3 578,40	0,000
11	58344155	šterkodrt' frakce 8/16	t	15,960	372,00	5 937,12	15,960
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 016,00</b>	<b>6,804</b>
7	451538111	Dno rýhy zpevněné šterkem tl do 150 mm	m	80,000	75,20	6 016,00	6,804
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>4 704,00</b>	<b>0,038</b>
8	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 90 do 150 mm	m	80,000	11,00	880,00	0,000
9	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	80,000	47,80	3 824,00	0,038
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>8 208,72</b>	<b>0,000</b>
5	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	22,802	360,00	8 208,72	0,000
<b>Celkem</b>						<b>40 306,44</b>	<b>22,802</b>

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 20201220N Hlinné kanalizace - živičný povrch místních komunikací**

**Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČO: 43383513**  
**Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513**  
**59101 Žďár nad Sázavou**

**Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. IČO: 26230470**  
**Průmyslová 1414 DIČ: CZ26230470**  
**59301 Bystřice nad Pernštejnem**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 069 454,07
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>2 069 454,07</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 069 454,07 CZK
Základní DPH	21 %	434 585,35 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 2 504 039,42 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Stoka 1</b>	<b>0,00</b>	<b>379 366,84</b>	<b>79 667,04</b>	<b>459 033,88</b>	<b>18</b>
		0,00	379 366,84	79 667,04	459 033,88	18
<b>02</b>	<b>Stoka 1 - přeložka vodovodu</b>	<b>0,00</b>	<b>258 445,23</b>	<b>54 273,50</b>	<b>312 718,73</b>	<b>12</b>
		0,00	258 445,23	54 273,50	312 718,73	12
<b>03</b>	<b>Stoka 3</b>	<b>0,00</b>	<b>1 126 574,62</b>	<b>236 580,67</b>	<b>1 363 155,29</b>	<b>54</b>
		0,00	1 126 574,62	236 580,67	1 363 155,29	54
<b>04</b>	<b>Stoka 4</b>	<b>0,00</b>	<b>88 436,04</b>	<b>18 571,57</b>	<b>107 007,61</b>	<b>4</b>
		0,00	88 436,04	18 571,57	107 007,61	4
<b>05</b>	<b>Stoka 5</b>	<b>0,00</b>	<b>169 856,01</b>	<b>35 669,76</b>	<b>205 525,77</b>	<b>8</b>
		0,00	169 856,01	35 669,76	205 525,77	8
<b>06</b>	<b>Lokální vyspravení živičného povrchu</b>	<b>0,00</b>	<b>46 775,33</b>	<b>9 822,82</b>	<b>56 598,15</b>	<b>2</b>
		0,00	46 775,33	9 822,82	56 598,15	2
Celkem za stavbu		0,00	2 069 454,07	434 585,36	2 504 039,43	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			62 056,05	3
5	Komunikace pozemní	HSV			1 735 782,90	84
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			73 922,06	4
997	Přesun sutě	HSV			157 141,11	8
998	Přesun hmot	HSV			40 551,95	2
Cena celkem					2 069 454,07	100



## Položkový rozpočet

S:	20201220N	Hlinné kanalizace - živičný povrch místních komunikací
O:	01	Stoka 1
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>13 335,84</b>
	1 113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100	m2	272,16000	35,00	9 525,60
		zaměření : 346,65		346,65000		
		odpočet rýhy : -57,3*1,3		-74,49000		
	2 181951112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	272,16000	14,00	3 810,24
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>310 806,72</b>
	3 565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	272,16000	554,00	150 776,64
	4 573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	272,16000	31,00	8 436,96
	5 577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním zneomodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	272,16000	557,00	151 593,12
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>14 320,00</b>
	6 899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	2,00000	2 290,00	4 580,00
	7 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	3,00000	1 210,00	3 630,00
	8 919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	26,00000	80,00	2 080,00
	9 919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	26,00000	155,00	4 030,00
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>33 769,61</b>
	10 997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	59,87520	120,00	7 185,02
	11 997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	838,25280	6,00	5 029,52
		59,8752*14		838,25280		
	12 997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	59,87520	360,00	21 555,07
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>7 134,67</b>
	13 998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	71,34674	100,00	7 134,67

## Položkový rozpočet

S:	20201220N	Hlinné kanalizace - živičný povrch místních komunikací
O:	02	Stoka 1 - přeložka vodovodu
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>243 771,32</b>
1	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	213,46000	554,00	118 256,84
zaměření : 353,87				353,87000		
odpočet rýha vodovod : -46,68				-46,68000		
odpočet rýha stoka : -72,1*1,3				-93,73000		
2	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	213,46000	31,00	6 617,26
3	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	213,46000	557,00	118 897,22
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>9 078,06</b>
4	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	2,00000	2 290,00	4 580,00
5	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	1,00000	1 210,00	1 210,00
6	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	4,00000	80,00	320,00
7	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	4,00000	155,00	620,00
8	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	213,46000	11,00	2 348,06
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>5 595,85</b>
9	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	55,95854	100,00	5 595,85

## Položkový rozpočet

S:	20201220N	Hlinné kanalizace - živičný povrch místních komunikací
O:	03	Stoka 3
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>39 629,73</b>
1	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100	m2	808,77000	35,00	28 306,95
		zaměření : 981,86		981,86000		
		odpočet stoka : -173,09		-173,09000		
2	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	808,77000	14,00	11 322,78
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>923 615,34</b>
3	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	808,77000	554,00	448 058,58
4	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	808,77000	31,00	25 071,87
5	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	808,77000	557,00	450 484,89
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>41 069,00</b>
6	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	7,00000	2 290,00	16 030,00
7	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	4,00000	1 210,00	4 840,00
8	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, svyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou zbetonu prostého, do lože zbetonu prostého	m	30,00000	295,00	8 850,00
9	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	29,40000	80,00	2 352,00
		9,5+10,2+7,3+2,4		29,40000		
10	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	29,40000	155,00	4 557,00
11	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	30,00000	148,00	4 440,00
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>100 352,18</b>
12	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	177,92940	120,00	21 351,53
13	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 491,01160	6,00	14 946,07
		177,9294*14		2 491,01160		
14	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	177,92940	360,00	64 054,58

### Položkový rozpočet

S:	20201220N	Hlinné kanalizace - živičný povrch místních komunikací
O:	03	Stoka 3
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>21 908,37</b>
15	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytém z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	219,08371	100,00	21 908,37

## Položkový rozpočet

S:	20201220N	Hlinné kanalizace - živičný povrch místních komunikací
O:	04	Stoka 4
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>3 104,15</b>
1	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100	m2	63,35000	35,00	2 217,25
		zaměření : 98,45		98,45000		
		odpočet stoka : -35,1		-35,10000		
2	181951112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	63,35000	14,00	886,90
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>72 345,70</b>
3	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	63,35000	554,00	35 095,90
4	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	63,35000	31,00	1 963,85
5	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	63,35000	557,00	35 285,95
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>3 465,00</b>
6	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	1,00000	2 290,00	2 290,00
7	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	5,00000	80,00	400,00
8	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	5,00000	155,00	775,00
<b>Díl: 997</b>		<b>Presun sutě</b>				<b>7 860,47</b>
9	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	13,93700	120,00	1 672,44
10	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	195,11800	6,00	1 170,71
		13,937*14		195,11800		
11	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	13,93700	360,00	5 017,32
<b>Díl: 998</b>		<b>Presun hmot</b>				<b>1 660,72</b>
12	998225111	Presun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	16,60720	100,00	1 660,72

## Položkový rozpočet

S:	20201220N	Hlinné kanalizace - živičný povrch místních komunikací
O:	05	Stoka 5
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>5 986,33</b>
	1 113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100	m2	122,17000	35,00	4 275,95
		zaměření : 158,95		158,95000		
		odpočet stoka : -36,78		-36,78000		
	2 181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	122,17000	14,00	1 710,38
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>139 518,14</b>
	3 565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	122,17000	554,00	67 682,18
	4 573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	122,17000	31,00	3 787,27
	5 577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	122,17000	557,00	68 048,69
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>5 990,00</b>
	6 899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	2,00000	2 290,00	4 580,00
	7 919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	6,00000	80,00	480,00
		2,3+3,7		6,00000		
	8 919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla vcementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	6,00000	155,00	930,00
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>15 158,85</b>
	9 997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	26,87740	120,00	3 225,29
	10 997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	376,28360	6,00	2 257,70
		26,87740*14		376,28360		
	11 997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,87740	360,00	9 675,86
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>3 202,69</b>
	12 998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	32,02687	100,00	3 202,69

## Položkový rozpočet

S:	20201220N	Hlinné kanalizace - živičný povrch místních komunikací
O:	06	Lokální vyspravení živičného povrchu
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>45 725,68</b>
1	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	40,04000	554,00	22 182,16
				14,85+9,02+16,17		40,04000
2	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	40,04000	31,00	1 241,24
3	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	40,04000	557,00	22 302,28
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 049,65</b>
4	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytým z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,49649	100,00	1 049,65

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Hlinné - kanalizace živice VCP AQ  
**Objednatel:** Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  
**Zhotovitel:** Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace  
**Místo:**

**Zpracoval:** Václav Večeřa  
**Datum:** 9. 6. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
50-521a	Hlinné - kanalizace živice VCP AQ	1 117 652,71	0,00	234 707,07	1 352 359,78	0,00	1 117 652,71	0,00	0,00	0,00
20-521aZ-01	stoka 7 - část ke stoce 7-1	156 547,62	0,00	32 875,00	189 422,62	0,00	156 547,62	0,00	0,00	0,00
20-521aZ-02	stoka 7-1	369 908,24	0,00	77 680,73	447 588,97	0,00	369 908,24	0,00	0,00	0,00
20-521aZ-04	stoka 7-3	283 662,15	0,00	59 569,05	343 231,20	0,00	283 662,15	0,00	0,00	0,00
20-521aZ-03	stoka 7-2	307 534,70	0,00	64 582,29	372 116,99	0,00	307 534,70	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>1117652,71</b>	<b>0,00</b>	<b>234707,07</b>	<b>1352359,78</b>	<b>0,00</b>	<b>1117652,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hlinné - kanalizace Živice VCP AQ

Objekt: stoka 7 - část ke stoce 7-1

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>110 642,66</b>	<b>45 904,96</b>	<b>156 547,62</b>		<b>30,286</b>	
<b>1 Zemní práce</b>							<b>0,00</b>	<b>5 169,01</b>	<b>5 169,01</b>			<b>0,000</b>
1	221	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 "zaměření" 180,97 "odpočet stoka"-75,48 podklad_1 Součet	m2	105,490	35,00	0,00	3 692,15	3 692,15	0,00000	0,000	
2	001	181951112	Úprava pláně v horně třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně podklad_1	m2	105,490	14,00	0,00	1 476,86	1 476,86	0,00000	0,000	
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>94 601,33</b>	<b>25 868,25</b>	<b>120 469,58</b>		<b>28,182</b>	
3	221	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m "zaměření" 180,97 "odpočet stoka"-75,48 Součet	m2	105,490	554,00	41 079,92	17 361,54	58 441,46	0,13188	13,912	
4	221	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 "zaměření" 180,97 "odpočet stoka"-75,48 Součet	m2	105,490	31,00	2 584,51	685,68	3 270,19	0,00561	0,592	
5	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "zaměření" 180,97 "odpočet stoka"-75,48 Součet	m2	105,490	557,00	50 936,90	7 821,03	58 757,93	0,12966	13,678	
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>4 354,55</b>	<b>6 395,45</b>	<b>10 750,00</b>		<b>2,104</b>	
6	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	2 150,00	4 354,55	6 395,45	10 750,00	0,42080	2,104	
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>314,86</b>	<b>709,24</b>	<b>1 024,10</b>		<b>0,001</b>	
7	221	919112222	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnici zálivku v živičném krytu	m	7,000	80,00	109,06	450,94	560,00	0,00000	0,000	
8	221	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	7,000	66,30	205,80	258,30	464,10	0,00009	0,001	
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>11 371,92</b>	<b>4 734,41</b>	<b>16 106,33</b>		<b>0,000</b>	
9	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km podklad_1*0,22	t	23,208	120,00	0,00	2 784,96	2 784,96	0,00000	0,000	
10	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů podklad_1*0,22*14 " 14 KM	t	324,909	6,00	0,00	1 949,45	1 949,45	0,00000	0,000	
11	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	23,208	490,00	11 371,92	0,00	11 371,92	0,00000	0,000	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Hlinné - kanalizace živice VCP AQ

**Objekt:** stoka 7 - část ke stoce 7-1

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			podklad_1*0,22		23,208						
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>0,00</b>	<b>3 028,60</b>	<b>3 028,60</b>		<b>0,000</b>
12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	30,286	100,00	0,00	3 028,60	3 028,60	0,00000	0,000
			<b>Celkem</b>				<b>110 642,66</b>	<b>45 904,96</b>	<b>156 547,62</b>		<b>30,286</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hlinné - kanalizace živice VCP AQ

Objekt: stoka 7-1

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>267 484,39</b>	<b>102 423,85</b>	<b>369 908,24</b>		<b>72,079</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>0,00</b>	<b>12 834,57</b>	<b>12 834,57</b>		<b>0,000</b>
19	R	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 "zaměření" 261,93 "odpočet stoka"0 podklad Součet	m2	261,930	35,00	0,00	9 167,55	9 167,55	0,00000	0,000
5	001	181951112	Úprava pláně v horně třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně podklad živice Součet	m2	261,930	14,00	0,00	3 667,02	3 667,02	0,00000	0,000
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>234 893,59</b>	<b>64 230,47</b>	<b>299 124,06</b>		<b>69,975</b>
8	221	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m živice	m2	261,930	554,00	102 000,78	43 108,44	145 109,22	0,13188	34,543
9	221	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 živice	m2	261,930	31,00	6 417,29	1 702,54	8 119,83	0,00561	1,469
11	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu živice	m2	261,930	557,00	126 475,52	19 419,49	145 895,01	0,12966	33,962
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>4 354,55</b>	<b>6 395,45</b>	<b>10 750,00</b>		<b>2,104</b>
14	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	2 150,00	4 354,55	6 395,45	10 750,00	0,42080	2,104
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>28 236,25</b>	<b>11 755,46</b>	<b>39 991,71</b>		<b>0,000</b>
17	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km podklad*0,22	t	57,625	120,00	0,00	6 915,00	6 915,00	0,00000	0,000
18	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů podklad*0,22*14 " 14 KM	t	806,744	6,00	0,00	4 840,46	4 840,46	0,00000	0,000
22	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 podklad*0,22	t	57,625	490,00	28 236,25	0,00	28 236,25	0,00000	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>7 207,90</b>	<b>7 207,90</b>		<b>0,000</b>
16	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	72,079	100,00	0,00	7 207,90	7 207,90	0,00000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>267 484,39</b>	<b>102 423,85</b>	<b>369 908,24</b>		<b>72,079</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hlinné - kanalizace živice VCP AQ

Objekt: stoka 7-3

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>205 234,80</b>	<b>78 427,35</b>	<b>283 662,15</b>		<b>55,051</b>	
<b>1 Zemní práce</b>							<b>0,00</b>	<b>9 865,66</b>	<b>9 865,66</b>			<b>0,000</b>
1	R	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 "zaměření" 363,69 "odpočet stoka"-129,59 "odpočet vodovod"-32,76 podklad Součet	m2	201,340	35,00	0,00	7 046,90	7 046,90	0,00000	0,000	
2	001	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně podklad Součet	m2	201,340	14,00	0,00	2 818,76	2 818,76	0,00000	0,000	
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>180 557,68</b>	<b>49 372,60</b>	<b>229 930,28</b>		<b>53,788</b>	
3	221	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m "zaměření" 363,69 "odpočet stoka"-129,59 "odpočet vodovod"-32,76 Součet	m2	201,340	554,00	78 405,82	33 136,54	111 542,36	0,13188	26,553	
4	221	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 "zaměření" 363,69 "odpočet stoka"-129,59 "odpočet vodovod"-32,76 Součet	m2	201,340	31,00	4 932,83	1 308,71	6 241,54	0,00561	1,130	
5	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "zaměření" 363,69 "odpočet stoka"-129,59 "odpočet vodovod"-32,76 Součet	m2	201,340	557,00	97 219,03	14 927,35	112 146,38	0,12966	26,106	
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>2 612,73</b>	<b>3 837,27</b>	<b>6 450,00</b>		<b>1,262</b>	
6	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 150,00	2 612,73	3 837,27	6 450,00	0,42080	1,262	
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>359,84</b>	<b>810,56</b>	<b>1 170,40</b>		<b>0,001</b>	
7	221	919112222	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	8,000	80,00	124,64	515,36	640,00	0,00000	0,000	
8	221	919122121	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	8,000	66,30	235,20	295,20	530,40	0,00009	0,001	
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>21 704,55</b>	<b>9 036,16</b>	<b>30 740,71</b>		<b>0,000</b>	
9	221	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	44,295	120,00	0,00	5 315,40	5 315,40	0,00000	0,000	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Hlinné - kanalizace živice VCP AQ

**Objekt:** stoka 7-3

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			podklad*0,22		44,295						
10	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů podklad*0,22*14 " 14 KM	t	620,127	6,00	0,00	3 720,76	3 720,76	0,00000	0,000
					620,127						
11	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 podklad*0,22	t	44,295	490,00	21 704,55	0,00	21 704,55	0,00000	0,000
					44,295						
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>0,00</b>	<b>5 505,10</b>	<b>5 505,10</b>		<b>0,000</b>
12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	55,051	100,00	0,00	5 505,10	5 505,10	0,00000	0,000
			<b>Celkem</b>				<b>205 234,80</b>	<b>78 427,35</b>	<b>283 662,15</b>		<b>55,051</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hlinné - kanalizace živice VCP AQ

Objekt: stoka 7-2

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>223 470,81</b>	<b>84 063,89</b>	<b>307 534,70</b>		<b>59,711</b>	
<b>1 Zemní práce</b>							<b>0,00</b>	<b>10 797,64</b>	<b>10 797,64</b>			<b>0,000</b>
1	221	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 "zaměření" 312,29 "odpočet stoka" -91,93 podklad Součet	m2	220,360	35,00	0,00	7 712,60	7 712,60	0,00000	0,000	
2	001	181951112	Úprava pláně v horně třídý těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně podklad živice Součet	m2	220,360	14,00	0,00	3 085,04	3 085,04	0,00000	0,000	
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>197 614,44</b>	<b>54 036,68</b>	<b>251 651,12</b>		<b>58,869</b>	
3	221	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m "zaměření" 312,29 "odpočet stoka" -91,93 Součet	m2	220,360	554,00	85 812,59	36 266,85	122 079,44	0,13188	29,061	
4	221	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 "zaměření" 312,29 "odpočet stoka" -91,93 Součet	m2	220,360	31,00	5 398,82	1 432,34	6 831,16	0,00561	1,236	
5	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "zaměření" 312,29 "odpočet stoka" -91,93 Součet	m2	220,360	557,00	106 403,03	16 337,49	122 740,52	0,12966	28,572	
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>1 741,82</b>	<b>2 558,18</b>	<b>4 300,00</b>		<b>0,842</b>	
6	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 150,00	1 741,82	2 558,18	4 300,00	0,42080	0,842	
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>359,84</b>	<b>810,56</b>	<b>1 170,40</b>		<b>0,001</b>	
7	221	919112222	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	8,000	80,00	124,64	515,36	640,00	0,00000	0,000	
8	221	919122121	Těsnění spár závluku za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	8,000	66,30	235,20	295,20	530,40	0,00009	0,001	
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>23 754,71</b>	<b>9 889,73</b>	<b>33 644,44</b>		<b>0,000</b>	
9	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km podklad*0,22	t	48,479	120,00	0,00	5 817,48	5 817,48	0,00000	0,000	
10	221	997221559	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů podklad*0,22*14 " 14 KM	t	678,709	6,00	0,00	4 072,25	4 072,25	0,00000	0,000	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hlinné - kanalizace živice VCP AQ

Objekt: stoka 7-2

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Zhotovitel: Společnost AQS x SPH pro Hlinné, kanalizace

Místo:

Zpracoval: Václav Večeřa

Datum: 30. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
11	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 podklad*0,22	t	48,479	490,00	23 754,71	0,00	23 754,71	0,00000	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>5 971,10</b>	<b>5 971,10</b>		<b>0,000</b>
12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	59,711	100,00	0,00	5 971,10	5 971,10	0,00000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>223 470,81</b>	<b>84 063,89</b>	<b>307 534,70</b>		<b>59,711</b>